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Kontrolbesøg udført i forbindelse med forekomst af skadedyr
på lager.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret og gennemgået
virksomhedens tiltag og handlinger efter konstatering af
skadedyr (mus) på lageret ved indlæsning af råvarer.
Virksomheden har redegjort for tilstrækkelige tiltag og
procedurer i forhold til sikring af de fødevarer der opbevaredes
på lageret på det givne tidspunkt, samt efterfølgende spærring
af lager vest. Skadedyr (mus) er konstateret og fanget på
østligere i virksomheden. Virksomheden har her redegjort for
procedurer og tiltag i forhold til skadedyr i produktionslager,
herunder tilkaldelse af skadedyrsfirma for afhjælpning heraf og
kontakt til Fødevarestyrelsen. Gennemgået virksomhedens
risikovurdering af de fødevarer der blev opbevaret i
lagerlokalerne under forekomst af skadedyr, smat gennemgået
virksomhedens risikovurdering generelt for den øvrige del af
virksomheden. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret og gennemgået rengøring af
virksomheden efter konstatering af og fangst af skadedyr på
virksomhedens lager. Virksomheden har redegjort for
procedurer for rengøring og efterfølgende desinficering af
virksomheden berørte områder for konstatering af skadedyr.
Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lagerlokaler vest og øst, herunder at døre og porte lukker helt
tæt. Virksomheden har ved gennemgang af døre og porte
fundet et lille hul ved vest port, dette hul er nu udbedret.
Kontrolleret og set skadedyrsrapport fra skadedyrsfirma 18.
oktober 2023. som har foretaget gennemgang af
virksomheden. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrolbeskrivelser i forhold til forekomst af skadedyr i
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virksomheden. Kontrolleret virksomhedens afvigelsesrapport for skadedyrsforekomsten.
Kontrolleret og gennemgået virksomheden afslutningsrapport fra skadedyrsfirma af 18. oktober 29023.
Gennemgået virksomhedens beskrivelse af anmeldepligt i forhold til konstatering af skadedyr. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


